АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013   N 1187
сл. Кашары

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашарского района

от 31.10.2012 №128 «Об установлении

персонального повышающего коэффициента»

В соответствии с изменениями, внесенными постановлением Администрации Кашарского района от 29.01.2013 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации Кашарского района от 29.10.2008 № 659», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Кашарский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кашарского района  от 31.10.2012 № 128 «Об установлении персонального повышающего коэффициента» следующие изменения:

     1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить водителям автобусов общеобразовательных учреждений   Кашарского района персональный повышающий коэффициент к ставке заработной платы в размере 0,4».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014г.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социально-экономическим вопросам Ломакова А.М.
         Глава Кашарского района

            И.М. Фалынсков
Постановление вносит

отдел образования